b
L
d1
d1
b1b2
L
d1
L

A
M
IE
N
T
A
S
• Permite uniones de vigas secundarias con anchura reducida (a partir de 55 mm)
• Resistencias en todas las direcciones: vertical, horizontal y axial. Se puede utilizar
en uniones inclinadas, para conexiones madera-madera o madera-hormigón
• El uso con tornillos KGL EVO y pasadores autoperforantes SBD-HT garantiza
una óptima tolerancia de colocación
SOPORTE OCULTO SIN AGUJEROS
CÓDIGO H LA LB unid.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT65 65 45 110 25
ALUMINIHT95 95 45 110 25
ALUMINIHT125 125 45 110 25
ALUMINIHT155 155 45 110 15
CÓDIGO H LA LB unid.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT2165 2165 45 110 1
d1 CÓDIGO L b unid.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 25